
D ÍL C I SM LO U VA  č.7
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002798 

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003699 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název dílčí zakázky: Výspravy výtluků okr. UL, DC, LT - DS 7

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva41):

■V

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku 
pod sp. zn. A 80478 vedenou u 
Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 
e-mail; 
tel.:

........... . . .......................................

................................. ............................................

...........................................................................

.................................... 
.............................

kontaktní osoba
ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel.:

................ ....... ........................... ........... . ..............................

...........................

.............................

..............................................................
............................ ............ 
.............................
................................ ................................ 
................................... 
... ...........................

(dále jen ,,ŘSD“) 

a

Společnost pro výspravy výtluků okr. UL, DC, LT

Stránka 1



Vodohospodářské stavby, společnost s
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:

ručením omezeným -  Vedoucí společník
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
40233308
CZ40233308
KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578
společnost s ručením omezeným
Bude doplněno
. ..... .......... ..........................
...................................

HERKUL a.s. -  Společník 2
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Průmyslová 228,435 21 Obmice
25004638
CZ25004638
KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820 
akciová společnost 
Bude doplněno
................................................. 
.......................
....................................... ....................... 
....................................... .......................

PORR a.s. -  Společník 3
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
43005560
CZ 43005560
MS v Praze, oddíl B, vložka 1006 
akciová společnost 
Bude doplněno
.............. .......... ............................................ 
Sever, úsek Dopravních a inženýrských 
staveb PORR a.s., Oblast Čechy -  Západ 
na základě plné moci 
...... ......... ............ ............. ...................... 
Sever, úsek Dopravních a inženýrských 
staveb PORR a.s., Oblast Čechy -  Západ 
na základě plné moci

(dále jen „Dodavatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 8. 12. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Výspravy výtluků okr. UL, DC, LT 

množství / rozsah Plnění: dle Přílohy č. 1 Položkový rozpočet plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: komunikace I. třídy v okr. 
Ústí nad Labem, Děčín a Litoměřice.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD do 2 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

7. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické ěinnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

8. Dodavatel se zavazuje předložit Dílčí závěrečnou zprávu zhotovitele a předávací protokol 
-  2 x v listinné podobě, 1 x elektronicky.

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy j sou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění 
Příloha č. 2 -  Příloha

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 3



Za Vedoucího společníka Za Společníka 2

o=Vodohospodářské stavby, 
společnost s  ručením omezeným, 
ou=302017,
Datum: 2024.05.29 12:02:05 +02’00’

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.28 
14:52:28+02'00'

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným

HERKUL a.s.

Za Společníka 3

■Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.29 
10:53:22+02'00'

PORR a.s

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.29 
07:47:25 +02'00'

Stránka 4



í J jA s p e
Firm a: Ř edite lství s iln ic  a dá ln ic ČR, G

Rekapitulace ceny
Stavba: 2021_142 - Výspravy výtluků okr. UL, DC, LT - DS 7
Varianta: IV - Importovaná varianta

Celková cena bez DPH: 4 301162.35
Celková cena s DPH: 5 204 406.44

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
01 Oprava výtluků {ruční pokládka) 0.00 0.00 0.00
02 Lokální oprava AB (pokládka finišerem) . ................ ............... . ................
03 Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy ............... . . . .......... ...............



Soupis prací objektu
2021_142 Výspravy výtluků okr. UL, DC, LT - DS 7 
______ 01 Oprava výtluků (ruční pokládka)_________________

Firma: Ředitelství siln ic a dálnic ČR, G

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

1 2 3 4
0 všeobecná konstrukce a práce
5 Komunikace

A spe“
Stavba:
Rozpočet______



01 I 0.00

MJ Množství
Jednotková cena i

Jednotková Celkem
.. .. .. ....

......

.......



®»Aspe*
Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, G

Soupis prací objektu
Stavba: 2021_142 Výspravy výtluků okr. UL, DC. LT - DS7 j 02 | 3 958266.35 
Rozpočet: 02 Lokálnf oprava AB (pokládka finišerem)

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky IvU Množství
Jednotková cena 

Jednotková Celkem
1 2 3 5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s

1 11372C FRIZOVÁN ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH DROBNÝCH OPRAVA 
PLOŠNÝCH ROZPADŮ M3 ............. .............. ..................

_

frézováni AB vozovky • obrusná vrstva -  v tl. 40 nebo 50mm, případné daléf vrstva v U. 
60 až 90 mm, lokální sanace

I 2 1137631 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V  ASFALTOVÉ VOZOVCE M l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . □

..5 Komunikace ...................
3l 572214] SPOJOVACÍ POSTRIKŽ MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L U

PS-CP -  0,35kg/m2, Musi splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména 
TKP 28. ČSN 73 6130.

[ 5] 5764111 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . m

zdreňuiicf posyp pfedobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1 5-2 kn/m2 na SMA
1 7[ 5774BEI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z  ASF BETONU ACO 11 +.11S MODIFIK M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pokládka v rozsahu 35 - 50 mm nebo vyrovnávací vrstva na frázovaný povrch, ACO 
11 S PMB 45/80-min.60
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich 
tésnéní, napojeni na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat 
rovinatost 4m lati v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musi splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musi splňovat 
veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13108-6, TKP 8, ČSN 73 
6121, ČSN EN 13108-1. TKP 7.

11 5774JE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z AFS KOBERCE MASTIX SMA 11+.11S 
MODIFIK M3 ......... .............. ..................



12| 919111]

pokládka v rozsahu 35 - 45 mm nabo vyrovnávací vrstva na frázovaný povrch , SMA 
11 S PMB 45/80-min.60
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich 
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat 
rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat 
veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13108-6, TKP 8, ČSN 73 
6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7, ČSN EN 13 108-5._____________________________
Ostatní konstrukce a práce________________________
ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. OO 50 MM

...............
............. ........... ................

14) 9313231
jedná se o fez v obrusné vrstvě_______ ___________________
T  SN1 NI PRACOVNtCH SPAŘ ASF ' LIVKOU MODIFIK PRUR DO 300MM2 ................ ......... ..................



*5 ? A sp e
Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, G

Soupis prací objektu
Stavba: 2021_142 Výspravy výtluků okr. UL, DC, LT - DS 7
Rozpočet: 03 Pomoc práce z říz. nebo zajiiť. regulaci a ochranu dopravy

[ 03 ...............

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0__________ Vžeobo-sné konstrukce a práce______________________________________________________________________________________ ...............

1 02720.1

PÓMÓC PRAČE Z R iZ  NEBO ZAJISf. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENI JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVÉ 
NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI DEN ......... .............. ................

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele

2 02720.3
POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENI JEDNOHO jIZDNlHO PRUHU SILNICE -  ŘÍZENI PROVOZU SEMAFORY DEN ........... ................ ................

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele



Příloha č. 2:

PŘÍLOHA
Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve zněm Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky41)-

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

Společnost pro výspravy výtluků okr. UL, 
DC, LT

Vodohospodářské stavby, společnost s 
ručením omezeným

Křižíkova 2393,415 01 Teplice
Doba pro dokončení 1.1.9 Do 2 měsíců ode dne nabytí účinnosti 

Smlouvy
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 .....................................................................
Zástupce objednatele 3.2 ....... .......... ........ ............................. ............. 

.................................
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení



N flz£y Puu~cláiikii 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
člžnku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XTV. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy 
neplní povinnosti podle Pod-ělánku 4.8 
(Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno včl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 14.2 
Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



Strana 1 z 5

_  Výpjs ze jazirernu.kya!ifikavaných..d,odavatelů.vy3enero.vaný.infprmačnim systémem o.yeřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 20.05.2024

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
PORR a.s.

1.2. Sídlo
Dubečská 3238/36 
10000 Praha Strašnice 
Česká republika

1.3. IČO 
43005560

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
.......................................... ...........................................
............................ ..................................
............................. ..................................
...................... ..................................
............................ ..................................

Způsob jednání
Jménem společnosti jednají nejméně dva členové představenstva společně. Podepisování za 
společnost se uskutečňuje tak, že osoby oprávněné jednat jménem společnosti připoj! k 
předtištěnému nebo jinak napsanému obchodnímu jménu společnosti svůj vlastnoruční podpis 
podle příslušného podpisového vzoru uloženého v obchodním rejstříku.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení osoby Právní titul jednání jménem 
dodavatele Způsob jednání Datum platnosti 

do

................................... ................. Viz poznámka 1 za 
tabulkou

..................... ............................

........................... ................. Viz poznámka 2 za 
tabulkou

...................................... ................. Viz poznámka 3 za 
tabulkou

............................ ................. Viz poznámka 4 za 
tabulkou

................... ................. Viz poznámka 5 za 
tabulkou

.................................... ............................

.............................. ................. Viz poznámka 6 za 
tabulkou

............................ ............................



Strana 2 z 5

Řaschendorfer

.............................. ................. Viz poznámka 7 za 
tabulkou

.................................. ................. Viz poznámka 8 za 
tabulkou

............................. ................. Viz poznámka 9 za 
tabulkou

................... ................. Viz poznámka 10 za 
tabulkou

.......................... ................. Viz poznámka 11 za 
tabulkou

.................. ................. Viz poznámka 12 za 
tabulkou

.......................... ................. Viz poznámka 13 za 
tabulkou

Pozn. 1
................... ........ je  jako prokurista oprávněn zastupovat společnost PORR a.s. v záležitostech, 
které se týkají pobočky nezapsané v obchodním rejstříku označené "PORR a.s., Dopravní a 
inženýrské stavby, Oblast Čechy - Západ", a to vždy společně s jiným prokurístou, jehož oprávnění k 
zastupování není omezeno na pobočku společnosti PORR a.s. nezapsanou v obchodním rejstříku. 
Pozn. 2
je oprávněn zastupovat společnost PORR a.s. v záležitostech, které se týkají pobočky nezapsané v 
obchodním rejstříku označené "PORR a.s., Pozemní stavby, Oblast Praha II", a to vždy společně s 
jiným prokurístou, jehož oprávnění k zastupování není omezeno na pobočku společnosti PORR a.s., 
nezapsanou v obchodním rejstříku 
Pozn. 3
Je jako prokurista oprávněn zastupvat společnost PORR a.s. v záležitostech, které se týkají pobočky 
nezapsané v obchodním rejstříku označené "PORR a.s„ Železniční stavby", a to vždy společně s 
jiným prokurístou, jehož oprávnění k zastupování není omezeno na pobočku společnosti PORR a.s. 
nezapsanou v obchodním rejstříku.
Pozn. 4
K zastupování společnosti a podepisování za společnost je třeba souhlasného projevu vůle alespoň 
dvou prokuristů tak, že ke jménu společnosti (a případně též ke jménu konkrétní pobočky, pokud je 
jeho oprávnění v tomto smyslu omezeno) připojí své jméno s označením "prokurista” a svůj podpis. 
Pozn. 5
K zastupování společnosti a podepisování za společnost je třeba souhlasného projevu vůle alespoň 
dvou prokuristů tak, že ke jménu společnosti (a případně též ke jménu konkrétní pobočky, pokud je 
jeho oprávnění v tomto smyslu omezeno) připojí své jméno s označením "prokurista" a svůj podpis. 
Pozn. 6
.............. ........... je jako prokurista oprávněn zastupovat společnost PORR a.s. v záležitostech, které 
se týkají pobočky nezapsané v obchodním rejstříku označené "PORR a.s., Pozemní stavby, Oblast 
Morava", a to vždy společně s jiným prokurístou, jehož oprávnění k zastupování není omezeno na 
pobočku společnosti PORR a.s. nezapsanou v obchodním rejstříku.
Pozn. 7
je oprávněn zastupovat společnost PORR a.s. v záležitostech, které se týkají pobočky nezapsané v 
obchodním rejstříku označené "PORR a.s., Stavby mostů", a to vždy společně s jiným prokurístou, 
jehož oprávnění k zastupování není omezeno na pobočku společnosti PORR a.s. nezapsanou v 
obchodním rejstříku.
Pozn. 8
................ ..............je  jako prokurista oprávněn zastupovat společnost PORR a.s. v záležitostech, 
které se týkají pobočky nezapsané v obchodním rejstříku označené "PORR a.s., Dopravní a 
inženýrské stavby, Oblast Morava", a to vždy společně s jiným prokurístou, jehož oprávnění k 
zastupování není omezeno na pobočku společnosti PORR a.s. nezapsanou v obchodním rejstříku. 
Pozn. 9
K zastupování společnosti a podepisování za společnost je třeba souhlasného projevu vůle alespoň 
dvou prokuristů tak, že ke jménu společnosti (a případně též ke jménu konkrétní pobočky, pokud je 
jeho oprávnění v tomto smyslu omezeno) připojí své jméno s označením "prokurista" a svůj podpis. 
Pozn. 10



Strana 3 z 5

jeoprávněn-zastupovat-spolednost-PORR-aiS-v-záležitosteehrkteré-se-týkají-pobočky nezapsané-v 
obchodním rejstříku označené "PORR a.s., Pozemní stavby, Oblast Praha I", a to vždy společně s 
jiným prokuristou, jehož oprávnění k zastupování není omezeno na pobočku společnosti PORR a.s., 
nezapsanou v obchodním rejstříku 
Pozn. 11
je oprávněn zastupovat společnost PORR a.s. v záležitostech, které se týkají pobočky nezapsané v 
obchodním rejstříku označené "PORR a.s., Pozemní stavby, Oblast České Budějovice", a to vždy 
společně s jiným prokuristou, jehož oprávněni k zastupování není omezeno na pobočku společnosti 
PORR a.s. nezapsanou v obchodním rejstříku.
Pozn. 12
...... ..........je  jako prokurista oprávněn zastupovat společnost PORR a.s. v záležitostech, které se 
týkají pobočky nezapsané v obchodním rejstříku označené "PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, 
Oblast Čechy - Střed", a to vždy společně s jiným prokuristou, jehož orávnění k zastupování není 
omezeno na pobočku společnosti PORR a.s. nezapsanou v obchodním rejstříku.

Pozn. 13
...... . . . . . . ........... .e jako prokurista oprávněn zastupovat společnost PORR a.s. v záležitostech, které 
se týkají pobočky nezapsané v obchodním rejstříku označené "PORR a.s., Speciální zakládání 
staveb", a to vždy společně s jiným prokuristou, jehož oprávnění k zastupování není omezeno na 
pobočku společnosti PORR a.s. nezapsanou v obchodním rejstříku.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 pfsm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. -  1.5. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

■ § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 -  profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) -  oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti



Strana 4 z 5

Vypiš z živnostenského 
rejstříku

MěštšKšícasFPraha
5

Prováděni stáveETjějičh změn a 
odstraňováni 20.04.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
5 Projektová činnost ve výstavbě 20.04.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
5

Činnost účetních poradců, vedení 
účetnictví 20.04.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Zednictvl 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Izolatérství 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Truhlářství, podlahářství 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Opravy silničních vozidel 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Viz poznámka 1 za tabulkou 10.10,2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Vodoinstalatérství, topenářstvi 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Pokrývačství, tesařstvi 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Klempířství a oprava karoserií 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10

Opravy ostatních dopravních 
prostředků a pracovních strojů 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Zámečnictvi, nástrojářstvi 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Obráběčstvi 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Kovářstvi, podkovářstvi 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10 Výkon zeměměřických činnosti 10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
plynových zařízeni a plněni nádob 
plyny

10.10.2012

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část Praha 
10

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízeni 10.10.2012

Výpis z veřejné části
Živnostenského
rejstříku

JUDr. Jiří Kotrlik, 
notář v Praze Viz poznámka 2 za tabulkou 13.08.2015

Výpis z veřejné části
Živnostenského
rejstříku

JUDr. Eva 
Nohejlová, notářka v 
Praze

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
3 za tabulkou 30.07.2018

Výpis z veřejné části
Živnostenského
rejstříku

epodatelna, 
Ministerstvo 
průmyslu a obchodu

Podnikáni v oblasti nakládáni s 
nebezpečnými odpady 12.04.2021

Pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
Pozn. 2
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, 
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 
Pozn. 3
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků 
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků



Strana 5 z 5

Povrchové-Opravy-a-svařováníkovůadalšřch-materiálů 
Výroba strojů a zařízení
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Testováni, měření, analýzy a kontroly 
Poskytování technických služeb

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) -  odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum
vystaveni

Datum
platnosti

Osvédčenl o autorizaci 
8996

.......................................................................... . .......... 
.......................... Ck a it 10.01.1995

Osvédčenl o autorizaci 
36693

I................................................................. . .......... 
.......................... ČKAIT 05.115013

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 14.05.2012. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 06.02.2024.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 20.05.2024 

Evidenční číslo: W24050003419

Etektroní



PORR a.s.

P L N Á  M O C
ev.č.68/2024

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují pan . . . . . ........... ......... . . . . . . ...................... . . ...... ...... ......... .............. ........ 
.............. .....................

tím to uděluje plnou moc

........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ekonomovi provozu VHS Sever, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., 
Oblast Čechy - Západ, ......... ............. ............... ......... ................ ............ . ...... . . ...........

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo
lečně s vedoucím provozu VHS Sever, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - 
Západ podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím 
provozu VHS Sever, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Západ podepisoval 
smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné  osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f)  veškerá další právní jednání, ke kterým pň zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, 
objasnění žádosti o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů 
na přezkoumáni úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízeni před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou je jich  součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v 
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle I  151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání veřejné zakázky dle zákona. Zmocnění dále opravňuje k jednání a uzavření dohody o předčasném 
užívání stavby.

Tato plná moc je  vystavena na dobu určitou a to  do 31 .ledna 2025.

V Praze, dne 13.03.2024

....................
............. ............. 
.. . ... . . ...... . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .DfiSíurTi: 2024.03.13 
člen představeMt4I:56 +0T00'

Digitally signed by ...................................!........
Dáte: 2024.03,13 1 8:29:22 +01 '00'

...... ......... .............. ....... 
předseda představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

.......

.........
Digitální podepsal 
................... 
Datum: 2024.03.15 
0827:38 +0V00'

..... . . . . . ... .........



P L N Á  M O C
ev.Č.69/2024

PORR a.s.

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují pan Ing. Antonín Daňa, člen představenstva a pan tng. Martin Hanáček, MBA, 
předseda představenstva

tím to uděluje plnou moc

panu Lubomírovi Berkovi, DiS., vedoucímu provozu VHS Sever, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR 
a.s., Oblast Čechy - Západ, datum narození 10.5.1983, bytem Teplická 288, Jílové 407 01

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo
lečně s ekonomem provozu VHS Sever, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - 
Západ podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s ekonomem 
provozu VHS Sever, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Západ podepisoval 
smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné  osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, 
objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů 
na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže)

a to  včetně všech písemností, které jsou je jich  součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v 
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle S 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání veřejné zakázky dle zákona. Zmocnění dále opravňuje k jednání a uzavření dohody o předčasném 
užívání stavby.

Tato plná moc je  vystavena na dobu určitou a to  do 31 .ledna 2025.

V Praze, dne 13.03.2024

............. Digitálně podepsal 
........... . .. . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ^8 :5 7  +o i *00' 
člen představenstva

..........

..............

Digitally signed by .......... 
..............
Dáte: 2024.03.13 18:27:45 
+01'00’

...... ......... .............. ....... 
předseda představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám: .............. Digitálně podepsal
....................

.......... Datum: 2024.03.19 
09:00:55 +01’00‘

Datum: 04.06.2024 9:12:05 +02:00


